

ราคาก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ  
 ที่ก่อสร้าง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองข่า แบบเลขที่  
 สวทเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 27 ก.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<u>1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา</u>								
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	10 ท่อน	1,793.00	17,930.00	150.00	1,500.00	19,430.00	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	426.00	852.00	-	-	852.00	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	
<u>2. การเดินจากฟุตवालล์ของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ</u>								
2.1	ท่อ API. หรือ ASTM x 10 ฟุต+ข้อต่อ dia 2"	10 ท่อน	826.00	8,260.00	100.00	1,000.00	9,260.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	ตัว	-	-	-	-	0.00	
2.3	ฟุตवालล์ทองเหลือง dia 3"	ชุด	-	-	-	-	0.00	
<u>3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ</u>								
3.1	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	ชุด	-	-	-	-	-	
3.2	ลูกกรงและราวลูกกรงขานหัก พร้อมติดตั้ง	ช่วง	-	-	-	-	-	
<u>4. อุปกรณ์อื่น ๆ</u>								
4.1	สายไฟฟ้านิดอ่อน PVC แรงดัน 750 โวลต์ dia 4 ตร.ม.	55 ม.	72.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
4.2	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า dia 3/4"	7 ท่อน	50.00	350.00	10.00	70.00	420.00	
		รวมเงิน		31,352.00		2,570.00	33,922.00	
		คิดเป็นเงินค่างาน					33,920.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นาย ช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายทวีช ดีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เหง้ากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า